
  

  

  

  

ID zakázky: 128775

Prodej rodinného domu 310 m² s pozemkem 2662 m²

Cena 2 100 000 Kč
včetně provize a poplatků

Lokalita

Laškov, okres Prostějov

Typ budovy

smíšená

Poloha objektu

řadový

Typ domu

patrový

Sklep

není

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

5 a více pokojů

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

2

Stav objektu

před rekonstrukcí

Plocha pozemku

2 662 m²

Zastavěná plocha

310 m²

Užitná plocha

400 m²

Umístění objektu

okraj obce

Obytná plocha

220 m²

Kvalitativní standard

vesnický dům

Počet pokojů

6+1

Doprava

silnice, autobus

Elektřina

230V, 380V

Odpad

žumpa bez přepadu

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji rodinný dům v obci Laškov, vzdálený
19 km od Olomouce a 16 km od Prostějova. Dům se nachází
v řadové zástavbě podél hlavní cesty směrem na Konice.
Zastavěná plocha domu činí přibližně 300 m², k němu
přiléhající pozemek (dvůr a zahrada) má celkovou výměru
2 352 m². Stav domu vyžaduje kompletní rekonstrukci.
V obytné části se nacházejí dvě podlaží s celkovou podlahovou
plochou přibližně 220 m². Dům má průjezd do dvora a za
domem jsou hospodářské a skladovací přístavby. Konstrukce
domu je smíšená, tvořená cihlou, tvárnicemi, kamenem
a kotovicemi. Dům je napojen na plyn a elektřinu. Ve dvoře se
nachází studna a žumpa, obecní vodovod a kanalizace jsou
dostupné před domem. Pro více informací kontaktujte
makléře.

pavel.zacal@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Pavel Začal
Specialista na trh s nemovitostmi

Jiří Zedník
Finanční specialista

jiri.zednik@stingfinance.cz

+420 775 340 451


